
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 207/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia prowadzenia wyłącznie w postaci elektronicznej dzienników 
lekcyjnych w Liceum Ogólnoksztalcącym dla Dorosłych, Szkole Podstawowej 
dla Dorosłych, Technikum nr 3 i Branżowej Szkole I stopnia nr 2, wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz §21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 
przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej 
i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się prowadzenie wyłącznie w postaci elektronicznej dzienników lekcyjnych 
w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych, Szkole Podstawowej dla Dorosłych, 
Technikum nr 3 i Branżowej Szkole I stopnia nr 2, wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 
im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

"  
• Donizy J niewicz 


	Page 1

